






39



40



41

CASA BLANCA

1102
1 x MAX 42W E14 

H
 2

1

Ø 7,5

Ø 14

1103
1 x MAX 70W E27 

H
 2

9,
5

Ø 24

Ø 9,5

H
 2

9,
5

L 24

 13

1104
2 x MAX 42W E14 

KIT
ON DEMAND

Finitura Metallo / Metal Finishes/ Cables

Finitura Vetro / Glass Finishes

Oceano
Ocean

OCE

Ametista
Amethyst

AMT
Fumé
Smoked

FU
Cristallo
Clear

CR
Bianco Latte Cristallo 
Milk White Clear 

BL

Topazio
Topaz

TOP

1100
1 x MAX 42W E14 

1101
1 x MAX 70W E27 

TR3 ROU5

H
 3

5
13

,8
"

H
 2

00
78

,6
6"

Ø 24
9,4"

Ø 14
5,5"

H
 2

6
10

,2
"

H
 2

00
78

,6
6"

Blu Denim
Blue Denim

DEN

Grigio
Grey

GRY

L  740
H

  2
00

78
,6

6”

Ø 60

Bianco
White

Nero
Black

Titanio
Titanium

Brunito
Brunished

Oro Opaco
Mat Gold

B N T BR OO

Bianco
White

Nero
Black

Champagne
Champagne

B N CH
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_Chaotic
 Design
 MASSIMO TONETTO

43



44



45



46



47



48



49

CHAOTIC

Dati Tecnici / Technical Data   

Finitura Metallo / Metal Finishes/ Cables

Finitura Vetro / Glass Finishes

Oceano
Ocean

OCE-M

Ametista
Amethyst

AMT-M
Denim
Blue Denim

DEN-M
Fumé
Smoked

FU-M
Bianco Latte
Milk White

BL-M
Grigio
Grey

GRY-M

Bianco
White

Nero
Black

Titanio
Titanium

Brunito
Brunished

Oro Opaco
Mat Gold

B N T BR OO

Topazio
Topaz

TOP-M

1 x MAX 42W E14 o/or LED bulb

1 x MAX 70W E27 o/or LED bulb

0901
1 x MAX 70W E27 

o/or LED bulb

0900
1 x MAX 42W E14 o/

or LED bulb

TR3

H
 3

0
11,

8“
H

 2
00

78
,6

6“

Ø 12
4,7“

H
 2

00
78

,6
6“

H
 5

0
19

,7
“

Ø 18
7,1“

L 740
29,2“

H
 2

00

Ø 60
23,6“

ROU5
KIT

ON DEMAND

Bianco
White

Nero
Black

Champagne
Champagne

B N CH

H
 2

00



50



_Emisphera
 Design
 SYLCOM LAB

51



52



53



54



55

EMISPHERA

Dati Tecnici / Technical Data   

Finitura Metallo / Metal Finishes/ Cables

Finitura Vetro / Glass Finishes

Oceano
Ocean

OCE-S

Ametista
Amethyst

AMT-S
Denim
Blue Denim

DEN-S
Fumé
Smoked

FU-S
Cristallo
Clear

CR-S
Grigio
Grey

GRY-S

Bianco
White

Nero
Black

Titanio
Titanium

Brunito
Brunished

Oro Opaco
Mat Gold

B N T BR OO

Topazio
Topaz

TOP-S

Bianco
White

Nero
Black

Champagne
Champagne

B N CH

LED 6,5W • 3000 K • CRI 90 • 700 Lumen

LED 8W • 3000 K • CRI 90 • 850 Lumen

0801
LED 8W

TR3-D ROU5-D

0800
LED 6,5W

Ø 20
7,9“

H
 2

00
78

,6
6“

H
 2

0
7,

9“

Ø 33
13,0 “

H
 2

00
78

,6
6“

H
 3

0
11,

8“

L 740
29,2“

H
 2

00
78

,6
6“

L 740
29,2“

Ø 60
23,6“

KIT
ON DEMAND



_Festa
 Design
 DE BONA LUCA
 DE MEO DARIO

56



57



3000 N DEN

58



3000 OO BL

59



60



61



3002 BR BL

62



63



3000/A OO BL

64



65

FESTA

H
 7

5

H
 4

8

H
 2

8

110

110

Ø 16 Ø 16

3000
2 x MAX 17,5W LED

3000° K

3001
2 x MAX 17,5W LED

3000° K

3002
1 x MAX 17,5W LED

3000° K

3000/A
1 x MAX 10W LED

3000° K

Ø 50 Ø 50

Ø 50

H
 2

8

Ø 50

 25

Dati Tecnici / Technical Data   

Finitura Metallo / Metal Finishes

Finitura Vetro / Glass Finishes

Grigio
Grey

GRY

Ametista
Amethyst

AMT
Bianco Latte Cristallo 
Milk White Clear 

BL
Cristallo
Clear

CR
Denim
Blue Denim

DEN
Fumé
Smoked

FU

Oceano
Ocean

OCE
Topazio
Topaz

TOP

Bianco
White

Nero
Black

Titanio
Titanium

Brunito
Brunished

Oro Opaco
Mat Gold

B N T BR OO

3000  2x1800 lumen          3002  1x1800 lumen
3001  2x1800 lumen          3000/A  900 lumen
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_Korinthos
 Design
 PAOLO FRANCESCO PIVA

67



68



69



70



71



72



 Design
 PAOLO FRANCESCO PIVA

73



74



75

Finitura Metallo / Metal Finishes/ Cables

KORINTHOS

Dati Tecnici / Technical Data   

Finitura Vetro / Glass Finishes

Oceano
Ocean

OCE

Ametista
Amethyst

AMT
Denim
Blue Denim

DEN
Fumé
Smoked

FU
Cristallo
Clear

CR

Grigio
Grey

GRY

Bianco
White

Nero
Black

Titanio
Titanium

Brunito
Brunished

Oro Opaco
Mat Gold

B N T BR OO

Topazio
Topaz

TOP

LED 6,5W • 3000 K • CRI 90 • 700 Lumen
LED 8W • 3000 K • CRI 90 • 850 Lumen
LED 10W • 3000 K • CRI 90 • 1050 Lumen
LED 13W • 3000 K • CRI 90 • 1400 Lumen

Bianco Latte
Milk White 

BL

1001
LED 8W

1000
LED 6,5W

Ø 8
3,1“

H
 2

00
78

,6
6“

H
 17 6,
7“

Ø 11
4,3“

Ø 15,5
6,1“

Ø 15,5
6,1“

H
 2

00
78

,6
6“

H
 3

2
12

,6
“

TR3-D ROU5-D

Ø 60
23,6“

H
 2

00
78

,6
6“

L 700
27,53“

L 740
29,2“

1003
LED 13W

1002
LED 10W 

Ø 11
4,3“

H
 7

0
27

,6
“

Ø
 10

,5
4,

1“

 17
6,7“

Ø 8
3,1“

Ø
 8

,5
3,

3“

H
 4

2
16

,5
“

 14
5,5“

KIT

Ø 18 Ø 30Ø 40

0120
2 x MAX 40W G9 

0131
3 x MAX 40W  E14 

0121
4 x MAX 70W  E27 

H
 12 H

 14H
 14

Bianco
White

Nero
Black

Champagne
Champagne

B N CH



_Lulù
 Design
 DOMENICO RINALDI

76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89

LULÙ

TR3-D

0612

0613
LED 15W

Ø 20
7,9“

  6
2,36“

Ø 30
11,8“

  6
2,36“

0614
LED 6W

0615
LED 9W

H
 2

00
78

,6
6“

Ø 20
7,9“

 H
 2

00
78

,6
6“

Ø 30
11,8“

L 740
29,2“

L 740
29,2“

0610
LED 6W

0611
LED 9W

H
 2

00
78

,6
6“

Ø 20
7,9“

H
 2

00
78

,6
6“

Ø 30
11,8“

Dati Tecnici / Technical Data   

Finitura Metallo / Metal Finishes/ Cables

Finitura Vetro / Glass Finishes

Oceano
Ocean

OCE
Ametista
Amethyst

AMT
Denim
Blue Denim

DEN
Fumé
Smoked

FU
Cristallo
Clear

CR

Bianco
White

Nero
Black

Titanio
Titanium

Brunito
Brunished

Oro Opaco
Mat Gold

B N T BR OO

Topazio
Topaz

TOP

LED 6W • 3000 K • CRI 90 • 800 Lumen               LED 9W • 3000 K • CRI 90 • 1200 Lumen
LED 10W • 3000 K • CRI 90 • 1100 Lumen               LED 15W • 3000 K • CRI 90 • 1600 Lumen
LED 6W • 3000 K • CRI 90 • 800 Lumen               LED 9W • 3000 K • CRI 90 • 1200 Lumen

ROU5-D

Ø 60
23,6“

KIT
ON DEMAND

Bianco
White

Nero
Black

Champagne
Champagne

B N CH
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_Margot
 Design
 ANDREA LAZZARI

91



2950/12 K CR + TOP 2900 BIA

92



2950/8 K DEN + TOP 2900 BIA

93



2950/A2 K AMT + TOP 2900 GRY

94



95

MARGOT

H
 5

5

H
 5

5

H
 5

8

H
 5

8

110 110 110 110

Ø 16 Ø 16 Ø 16

2950/6
6 x MAX 42W E14 2950/12

12 x MAX 42W E14 

2950/8
8 x MAX 42W E14 

2950/10
10 x MAX 42W E14 

Ø 72 Ø 74Ø 67

Ø 74

2950/A2
2 x MAX 42W E14 

 27

H
 4

7

L 42

2950/A1
1 x MAX 42W E14 

 29

H
 4

7

L 14

Finitura Metallo / Metal Finishes

Finitura Vetro / Glass Finishes

Grigio
Grey

GRY

Cromo lucido
Polish chrome 

Dorato lucido
Polish gold

DK

Ametista
Amethyst

AMT
Bianco Latte Cristallo 
Milk White Clear 

BL
Cristallo
Clear

CR
Denim
Blue Denim

DEN
Fumé
Smoked

FU

Oceano
Ocean

OCE
Topazio
Topaz

TOP

Avorio
Ivory

Bianco
White

Grigio
Gray

AVO BIA GRY

Finitura Paralumi / Lampshade Finishes 

Ø 16
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_Mocenigo
 Design
 ALDO BRUNO MARIA TEARDO
 e
 ARIANNA TEARDO

97



400/21 K CR

98



400/9 D DEN

99



100



101



401/15 K AMB

102



400/12 NN FU

103



402/A1 K FU

104



105

MOCENIGO

H
 11

0
H

 5
2

Ø 102

Ø 16,5 Ø 16,5 Ø 19

H
 11

0
H

 3
6

Ø 56

H
 3

4

Ø 96

H
 11

0
H

 3
8

Ø 70

H
 3

0

Ø 67

H
 3

9

L 10  14

400/9
9 x MAX 40W G9 

401/9
9 x MAX 40W G9 

402/A1
1 x MAX 40W G9 

402/A3
3 x MAX 40W G9 

401/15
15 x MAX 40W G9 

400/12
12 x MAX 40W G9 

400/21
21 x MAX 40W G9 

H
 4

7

L 40  21

Finitura Metallo / Metal Finishes

Finitura Vetro / Glass Finishes

Cromo lucido
Polish chrome 

Dorato lucido
Polish gold

DK

Ambra
Amber

AMB
Ametista
Amethyst

AMT
Cristallo
Clear

CR
Denim
Blue Denim

DEN
Fumé
Smoked

FU

NN
Nickel nero
Black nickel



_Phoenix
 Design
 SYLCOM LAB

 Restyling
 MASSIMO TONETTO

106



107



108



2031/2 K BL

109



2030/21 K CR

110



2031/21 K DEN

111



112



113



2032/10 K CR

114



2032/14 K AS

115



2033/17 K FU

116



117

PHOENIX

L 37

H
 3

0

 23 L 50

H
 3

8

 34

2033/3
3 x MAX 25W G9 

2033/7
7 x MAX 25W G9 

H
 7

7

H
 7

7

H
 7

7

Ø 14,5 Ø 16,5 Ø 16,5

Ø 54 Ø 90 Ø 96

2030/9
9 x MAX 25W G9 

2030/15
15 x MAX 25W G9 

2030/21
21 x MAX 25W G9 

H
 12

0

H
 4

6

H
 4

6

Ø 16,5

Ø 17 Ø 17

Ø 150

Ø 90 Ø 96

2031/21
21 x MAX 25W G9 

2032/10
10 x MAX 25W G9 

2032/14
14 x MAX 25W G9 

Finitura Metallo / Metal Finishes

Finitura Vetro / Glass Finishes

Grigio
Grey

GRY

Cromo lucido
Polish chrome 

K

Ambra Sommerso
Submerged Amber 

AS
Bianco Latte Cristallo 
Milk White Clear 

BL
Cristallo
Clear

CR
Denim
Blue Denim

DEN
Fumé
Smoked

FU



_Street
 Design
 MASSIMO TONETTO

118



119



2001/9 NNS DEN

120



2001/6 D AS

121



122



123



124



125

STREET

2000/10
10 x MAX 42W E14 

L 90

H
 14

0

H
 4

5

Ø 13

L 116

Ø 90

2001/6
6 x MAX 42W E14 

H
 10

0

H
 4

5

Ø 16

H
 10

0

H
 4

5

Ø 16

Ø 110

2001/9
9 x MAX 42W E14 

L 50

h 
30

 

2002/2
2 x MAX 42W E14 

Finitura Metallo / Metal Finishes

Finitura Vetro / Glass Finishes

Grigio
Grey

GRY

Cromo lucido
Polish chrome 

Dorato lucido
Polish gold

DK

Ambra Sommerso
Submerged Amber 

AS
Bianco Latte Cristallo 
Milk White Clear 

BL
Cristallo
Clear

CR
Denim
Blue Denim

DEN
Fumé
Smoked

FU

Oceano
Ocean

OCE

Nero Satinato
Satin Black

N.NS



NOTE 



NOTE 
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